



## Tinghuset Ebeltoft A/S

Lundbergsvej 10  
8400 Ebeltoft  
CVR-nr. 33945965

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.04.2021

---

**Erling Vestergaard Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tinghuset Ebeltoft A/S

Lundbergsvej 10

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 33945965

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Bendt Fredberg Jensen, formand

Poul Erik Byriel

Anders Byriel

Mette Rønn Bendix

Erling Vestergaard Rasmussen

## Direktion

Poul Erik Byriel

Erling Vestergaard Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og drive ejendommen, beliggende Torvet 5, 8400 Ebeltoft samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udviser et underskud på 111 t.kr. Resultatet er som forventet.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(48.642)</b>	<b>(40.323)</b>
Andre finansielle omkostninger		(93.511)	(89.415)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(142.153)</b>	<b>(129.738)</b>
Skat af årets resultat	1	30.973	28.542
<b>Årets resultat</b>		<b>(111.180)</b>	<b>(101.196)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(111.180)	(101.196)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(111.180)</b>	<b>(101.196)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		5.000.000	5.000.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	77.061
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>77.061</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>57.305</b>	<b>1.236</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>57.305</b>	<b>78.297</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.057.305</b>	<b>5.078.297</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		(70.621)	40.559
<b>Egenkapital</b>		<b>2.929.379</b>	<b>3.040.559</b>
Udskudt skat		180.000	210.973
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>180.000</b>	<b>210.973</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.935.426	1.814.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.947.926</b>	<b>1.826.765</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.947.926</b>	<b>1.826.765</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.057.305</b>	<b>5.078.297</b>

Eventualforpligtelser	3
-----------------------	---

Koncernforhold	4
----------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	40.559	3.040.559
Årets resultat	0	(111.180)	(111.180)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>(70.621)</b>	<b>2.929.379</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	(77.061)
Ændring af udskudt skat	(30.973)	48.519
	<b>(30.973)</b>	<b>(28.542)</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.915.302
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.915.302</b>
Af- og nedskrivninger primo	(915.302)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(915.302)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.000.000</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kvadrat Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom, fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Kvadrat Holding A/S, Lundbergsvej 10, 8400 Ebeltoft.
